รองอธิการบดีฝ่ายพัฒนาการศึกษา ม.อุบลฯ ร่วมดูงานการจัดการแข่งขันกีฬาซีเกมส์ ครั้งที่ 29 และกีฬาอาเซียนพาราเกมส์ ครั้งที่ 9 ประเทศมาเลเซีย

ท่านผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี ได้นำ คณะกรรมการเตรียมการเป็นเจ้าภาพจัดการแข่งขันกีฬาซีเกมส์ ครั้งที่ 33 และกีฬาอาเซียนพาราเกมส์ ครั้งที่ 13 ปี 2025 (พ.ศ.2568) จังหวัดอุบลราชธานี เข้าพบ รองประธานและเลขาธิการคณะกรรมการโอลิมปิกแห่งประเทศไทย ณ บ้านอ้าววัน เขตดุสิต กทม. เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2560 นั้น คณะกรรมการฯ ได้รับข้อเสนอแนะจาก พลตรี จารึก อารีราชการณีย์ ให้คณะกรรมการฯ เดินทางไปศึกษาดูงานการจัดการแข่งขันกีฬาซีเกมส์ ครั้งที่ 29 และกีฬาอาเซียนพาราเกมส์ ครั้งที่ 9 ซึ่งจัดขึ้นระหว่างวันที่ 19-31 สิงหาคม 2560 ณ กรุงกัวลาลัมเปอร์ ประเทศมาเลเซีย ในนามของคณะกรรมการโอลิมปิก